
UCHWAŁA NR XLI.252.2018
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Ujazd na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ujazd na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Ujazd.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXII.115.2012 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Ujazd na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu.

§ 7. Na ustalenia Rady Miejskiej w Ujeździe w sprawach okręgów wyborczych, wyborcom w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: B818221B-50F0-4C77-BA54-E2C4247D2D7F. Podpisany Strona 1

http://www.zyrzyn.pl/index.php?k=rada&p=uchwaly/2012/73_1&n=uchwaly


Załącznik do Uchwały Nr XLI.252.2018

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 26 marca 2018 r.

Podział Gminy Ujazd na okręgi wyborcze

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu

Liczba
radnych

wybieranych
w okręgu

1
Miasto Ujazd
ulice: Krzywa, Kwiatowa, Matejki, Powstańców Śląskich, Sławięcicka, 
Słoneczna, Starostrzelecka, Strzelecka, Żeromskiego

1

2
Miasto Ujazd
ulice: Damrota, Kościelna, Osiedle Goj, Pl. 1 Maja, Plac Zamkowy, Skargi, 
Staszica, Szkolna, Traugutta

1

3
Miasto Ujazd
ulice: Cicha, Gliwicka, Kościuszki, Krótka, Piękna, Pl. Lompy, Spacerowa, 
Wesoła

1

4

Miasto Ujazd
ulice: 3 Maja, Bazaltowa, Bursztynowa, Chopina, Chrobrego, Ligonia, 
Mickiewicza, Moniuszki, Ogrodowa, Okrzei, Piaskowa,  Sienkiewicza, 
Słowackiego, Wiejska

1

5
Sołectwo Niezdrowice z częścią wsi Wydzierów

1

6
Sołectwo Stary Ujazd z przysiółkami: Ferdynand i Kopanina

1

7
Sołectwo Zimna Wódka
ulice: Gajowa, Górna, Jaryszowska, Małopolna, pl. Wolności, Ujazdowska, 
przysiółek Buczki

1

8
Sołectwo Zimna Wódka
ulice: Kwiatowa, Strzelecka, Szkolna, przysiółek Wesołów;
Sołectwo Klucz

1

9
Sołectwo Olszowa z osadami: Janków, Komorniki i Księży Las

1

10
Sołectwo Sieroniowice
ulice: Kościelna, Leśna, Stawowa, Strzelecka, Zielona,
przysiółek Grzeboszowice

1

11
Sołectwo Sieroniowice 
ulica Ujazdowska 1

12
Sołectwo Balcarzowice

1

13
Sołectwo Nogowczyce

1

Id: B818221B-50F0-4C77-BA54-E2C4247D2D7F. Podpisany Strona 1



14
Sołectwo Jaryszów
ulice: 1 Maja, Leśna, Polna, Spokojna, Stawowa, Zwycięstwa, przysiółek Kolonia 
Jaryszów,

1

15
Sołectwo Jaryszów
ulice: Strzelecka, Ujazdowska, Zielona 1

Id: B818221B-50F0-4C77-BA54-E2C4247D2D7F. Podpisany Strona 2




